РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.11.2011
	№  130

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в решение Совета депутатов Северодвинска «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»
В соответствии c разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1.
Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 141          (в редакции от 29.09.2011) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год» следующее изменение:
	1.1. Из пункта 1 раздела II исключить подпункт 11 следующего содержания:
11
	улица Республиканская, дом 30,
кадастровый (или условный) номер 29-29-06/011/2010-219
	87,9
	Помещение расположено

на 1-м этаже 4-х этажного кирпичного дома, 1958 года постройки
	2 - 4 квартал
2011 года

2.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».

3.
Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин